

Ennakkoäänestysajat ja -paikat, Presidentinvaalit 2024

Keskusvaalilautakunta 09.10.2023 § 13
2407/00.02.00.03/2023

Valmistelu- ja lisätiedot
kaupunginlakimies Johanna Päivärinta,
johanna.paivarinta2@porvoo.fi

Presidentinvaalit toimitetaan sunnuntaina 28.1.2024 ja vaalien ennakkoäänestys järjestetään 17.-23.1.2024. Jos presidentinvaalissa toimitetaan toinen vaali (toinen kierros), sen vaalipäivä on sunnuntaina 11.2.2024 ja vaalien ennakkoäänestys järjestetään 31.1.-6.2.2024.

Kaupunginhallituksen on määrättävä presidentinvaalien yleiset ennakkoäänestyspaikat kunnassa.

Ennakkoäänestyspaikat ovat sellaisia jotka ovat toimineet jo pidemmän aikaa Porvoossa ennakkoäänestyspaikkoina. Paikat ovat sellaisia, joissa ihmisiä liikkuu paljon ja äänestysaktiivisuus näissä paikoissa on ollut vilkasta.

Kirjastoauto toimii ennakkoäänestyksen aikana vaalibussina, jossa voi äänestää ennakkoon. Vaalibussi pysähtyy erityisesti sellaisilla paikoilla, joissa ei ole vaalipäivän äänestyspaikkaa. Arkipäivien ja viikonloppujen pysäkit on suunniteltu sen mukaan, miten paikoissa on ajateltu ihmisten liikkuvan kyseisinä aikoina. Esimerkiksi saaristossa on viikonloppuisin enemmän ihmisiä kuin arkisin. Pysähdyspaikat on myös suunniteltu niin, että bussin on turvallista pysähtyä ja äänestäjät pääsevät helposti kulkemaan.

Vaalibussin aikataulua ja pysäkkejä on hieman muokattu verrattuna edellisiin vaaleihin. Muutoksissa on otettu huomioon erityisesti pysäkin äänestysaktiivisuus ja etäisyydet vaalipäivän äänestyspaikkaan ja muihin ennakkoäänestyspaikkoihin.

Eduskuntavaaleissa 2023 vaalibussissa äänesti yhteensä 462 henkilöä kuutena päivänä.

Vaalibussin pysähtymispaikoista ja ajoista täytyy informoida äänestäjiä tehokkaasti, jotta vaalibussia hyödynnettäisiin mahdollisimman hyvin.

Liite
ennakkoäänestyspaikat ja ajat

Puheenjohtaja
Keskusvaalilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että ennakkoäänestyspaikat ja -ajat vuoden 2024 presidentinvaaleissa olisivat oheisen liitteen mukaisesti.

Päätös
Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti esittää kaupunginhallitukselle, että ennakkoäänestyspaikat ja -ajat vuoden 2024 presidentinvaaleissa olisivat oheisen liitteen mukaisesti.

